四川省计算机学会
广西省计算机学会

川计学 [2017] 第15号
[bookmark: _GoBack]---------------------------------------------------------------------------------------------

四川省计算机学会广西省计算机学会
关于召开虚拟现实与人工智能
技术应用研讨会的通知

各有关单位：
    为了加强四川广西计算机界的学术交流，方便两地高职高专计算机教育兄弟院校的学习与借鉴，促进专科类院校计算机教育的发展。四川省计算机学会和广西省计算机学会决定联合举办召开虚拟现实与人工智能技术应用研讨会，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间：2017年4月21日～4月24日
2、 会议地点：广西 桂林航天工业学院
3、 主办单位：四川省计算机学会、广西省计算机学会
4、 承办单位：四川省计算机学会高职高专分会
5、 协办单位：桂林航天工业学院
6、 会议主题： 虚拟现实与人工智能技术应用
7、 参加会议人员：高职高专分会全体会员单位，每个单位参会人数原则上不超过2人.
8、 会议费用：
1、参会代表差旅统一安排，食宿自理。参会代表每人交会议费人民币600元。
2、采用汇款方式缴纳及提前缴纳会议费的，可在参会期间领取发票：其它缴纳方式，于会后通过邮寄方式寄送发票。
3、汇款信息：四川广西两地参会人员资金分别交至各自所在地学会。
九、		参会人员请填写参会回执单（见附件），并于2017年4月15日前将回执各自发回本省学会联系人邮箱。
	四川省计算机学会联系人邮箱：459285385@qq.com
	广西省计算机学会联系人邮箱：luchao@ccgx.com.cn
十、 报到时间、地点、联系人：
报到时间：4月21日10：00-17：30
报到地点：广西省桂林市戴斯酒店 （桂林市普陀路55号）
会议联系人：刘  玫    135 1826 3896
陈  敏    138 0806 9550
宋万荣    136 1805 3937
				 				    卢  超	  187 7619 8077

户  名：四川省计算机学会   			 广西计算机学会
开户行：成都交行磨子桥支行           工商银行南宁市星湖路支行
帐  号：511609017018002339433			 2102103109264007759

       四川省计算机学会              广西省计算机学会

                二〇一七年三月十日

主题词：学术  研讨会  通知
  四川省计算机学会秘书处              2017年3月10日印发

附件：
参会回执
	序号
	姓名
	性别
	职务、职称
	联系方式
	邮箱
	住宿要求
	工作单位
	地址